UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /UBND-THKH            Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

V/v giao triển khai thực hiện

Nghị quyết phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 5 năm 2021.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/5/2021, Chính phủ ban hành Nghị quyết số 48/NQ-CP về phiên

họp Chính phủ thường kỳ tháng 5 năm 2021 (được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử Chính phủ).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc các sở, Trưởng các ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh, Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

được giao khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện chỉ đạo của Chính phủ tại

Nghị quyết nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện và nội dung

vượt thẩm quyền trước ngày 10/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T11:13:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T11:18:05+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T11:18:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-21T11:35:00+0700